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N:o 59.

Ank. till Rikscl. kansli den 1 maj 1891, kl. 5 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut angående en 
i statsutskottets memorial n:o 52 föreslagen voterings
proposition.

(2:a U. A.)

Sedan statsutskottet, med anledning åt Kong! Maj:ts uti statsverks
propositionen under åttonde hufvudtiteln i ämnet gjorda framställning, i 
punkten 9:o af sitt utlåtande n.o 9, angående regleringen af utgifterna under 
förenämnda hufvudtitel, hemstält, att Riksdagen — under medgifvande att 
af anslaget till arfvoden och resekostnadsersättning åt folkskoleinspektörer 
finge utgå arfvode, ej öfverstigande 6,000 kronor för år, åt en på viss tid 
förordnad person med de åligganden, som i hufvudsaklig öfverensstämmelse 
med de i statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för den 12 januari 
1891 angifna grunder blefve af Kongl. Maj:t bestämda - måtte bevilja för
höjning i berörda anslag från dess nuvarande belopp, 95,000 kronor, till 
100,000 kronor;

samt Första Kammaren bifallit livad utskottet hemstält, medan åter 
Andra Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, godkänt en af herr 
Törnebladh med flere afgifven reservation, deruti yrkats, att Riksdagen, med 
afslag å Kongl. Maj:ts förevarande framställning, måtte i riksstaten för 
nästkommande år uppföra anslaget till arfvoden och resekostnadsersättning 
åt folkskoleinspektörer med oförändradt belopp, 95,000 kronor;
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hade utskottet i punkten 3:o af sitt memorial n:o 52, för frågans 
afgörande medelst gemensam omröstning, afgifvit följande förslag till voterings
proposition :

»Den, som vill, att Riksdagen, — under medgifvande att af anslaget till 
arfvoden och resekostnadsersättning åt folkskoleinspektörer må utgå arfvode, 
ej öfverstigande 6,000 kronor för år, åt en på viss tid förordnad person 
med de åligganden, som i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de i statsråds
protokollet öfver ecklesiastikärenden för den 12 januari 1891 angifna grunder 
varda af Kong! Maj:t bestämda — beviljar förhöjning i berörda anslag från 
dess nuvarande helopp, 95,000 kronor, till 100,000 kronor, löstal

ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Nej, har Riksdagen beslutat att, med afslag å Kongl. Maj:ts 
framställning, i riksstaten för nästkommande år uppföra anslaget till arfvoden 
och resekostnadsersättning åt folkskoleinspektörer med oförändradt belopp, 
95,000 kronor.»

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kammaren 
godkänt den sålunda föreslagna voteringspropositionen, hvaremot Andra 
Kammaren godkänt samma voteringsproposition med den ändring, att för 
ja-propositionen antagits följande lydelse:

»Den, som vill, att Riksdagen beviljar förhöjning i anslaget till arfvo
den och resekostnadsersättning åt folkskoleinspektörer från dess nuvarande 
belopp 95,000 kronor till 100,000 kronor, röstar ja.»

Då kamrarne sålunda stannat i olika beslut rörande lydelsen af den 
voteringsproposition, efter hvilken gemensam omröstning skulle företagas, 
samt någon sammanjemkning af dessa beslut icke torde kunna ega rum, har 
frågan om anställande af gemensam omröstning i förevarande ämne, enligt 
utskottets åsigt, förfallit; hvilket utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla;
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hemställande utskottet i enlighet med sin nyssberörda åsigt tillika,

att kamrarne må medgifva, att ordinarie anslaget till 
arfvoden och resekostnadsersättning åt folkskoleinspektörer 
må i riksstaten för nästkommande år uppföras med samma 
belopp som det, hvarmed det i riksstaten för innevarande 
år blifvit upptaget, eller med 95,000 kronor.

Stockholm den 1 maj 1891.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


